

**MJJ Uldum Holding ApS**  
**Hvilehøjparken 21, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 39 55 02 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

Michelle Juul Jakobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MJJ Uldum Holding ApS  
Hvilehøjparken 21  
7171 Uldum

CVR-nr.: 39 55 02 37  
Stiftet: 1. maj 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Michelle Juul Jakobsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.178 kr. mod 136.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	140.000	140.000
Øvrige finansielle omkostninger	-697	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.178</b>	<b>136.976</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>131.178</b>	<b>136.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	74.678	96.977
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.178</b>	<b>136.976</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	130.000	130.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	138.156	6.977
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>138.156</b>	<b>6.977</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>268.156</b>	<b>136.977</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	168.655	93.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>265.155</b>	<b>133.977</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.001	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.001	3.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.001</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>268.156</b>	<b>136.977</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksæt- terselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	1	0	-3.000	0	-2.999
Henlagt af årets resultat	0	39.999	96.977	0	136.976
Egenkapital 1.					
januar 2020	1	39.999	93.977	0	133.977
Henlagt af årets resultat	0	0	74.678	56.500	131.178
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	-39.999	0	0	-39.999
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>168.655</b>	<b>56.500</b>	<b>265.155</b>